2020年４月 15日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池内  比呂子

（コード番号：7037 東証マザーズ

・福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

（経過開示）当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ（のれんの金額の確定）

2019 年 12 月 25 日付「当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ」及び 2020 年３月２日付「（経過開

示）当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ」で開示しておりました、当社連結子会社である株式会

社テノ. サポートが株式会社トップランの介護（デイサービス）事業（以下「本事業」といいます）を譲り受

けたことにつき、取得時におけるのれんの金額が確定しましたのでお知らせいたします。

１．取得時におけるのれんの金額について

 本事業の事業譲受は、企業結合会計基準上の「取得」に該当し、209,160 千円を 2020 年 12 月期第１四半期

決算において正ののれんとして計上いたします。

２．今後の見通し

 本事業譲受による当社連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後公表すべき事項が生じた場合には

速やかに開示いたします。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2020 年２月 12 日公表分）及び前期連結実績

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2020 年 12 月期）

百万円

10,767

百万円

471

百万円

446

百万円

287

前期連結実績

（2019 年 12 月期）
10,050 485 460 287